ClickUfficio srl

. - - Via di San Saba, 12
00153 Roma
C l C u l C ' o Telephone: 800.206.999

E-mail: info@clickufficio.it

Cf6bl penna fiorella

CK193883
8003511427740
CARIOCA
42774

N

Cadauno
1

1

0.06
477.75

FIORELLA

Penna a sfera con corpo colorato trasparente fluo; punata da 1mm, 10 colori diversi per na
scrittura brillante e colorata.

Colore assortiti
Tipo penna a sfera
Marca CARIOCA

Tipologia Penna a sfera




Colore Assortiti
Unita di vendita Confezione
Tipo confezione Confezione
Qta per confezione 6 nr

Qta per imballo 6 nr

Chiusura Con cappuccio
Inchiostro Base acqua
DIMENSIONI

Tratto 1 mm




