

Penna a sfera colorate, punta 1mm - 1pz	
	
Codice	CK193883
EAN	8003511427740
Marca	CARIOCA
Part number	42774
Storage unit	N
Unità di vendita	Cadauno
Confezione	1
Imballaggio	1
Peso (kg)	0.06
Volume (cm ³)	477.75
FORELLA Penna a sfera con corpo colorato trasparente fluo; punta da 1mm, 10 colori diversi per una scrittura brillante e colorata.	

SPECIFICHE	
Colore	assortiti
Tipo	penna a sfera
Marca	CARIOCA

DIMENSIONI	
Tratto	1 mm

SPECIFICHE TECNICHE

Chiusura	Con cappuccio
Colore	Assortiti
Inchiostro	Base acqua
Qtà per confezione	6 nr
Qtà per imballo	6 nr
Tipologia	Penna a sfera
Unità di vendita	Confezione
Tipo confezione	Confezione